
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA MFT Teeth

Materiāla numurs: 3066 Lappuse 1 / 5-stPārskatīšanas datums: 15.08.2023

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana

VITA MFT Teeth

1.1. Produkta identifikators

VITA MFT

Citi tirdzniecības nosaukumi

1.2. Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi

Auxilary for manufacture of dental products

Vielas/maisījuma lietošanas veids

Nav pieejami dati

Lietošana, no kuras ieteicams izvairīties

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KGFirmas nosaukums:

Iela: Spitalgasse 3

Vieta: D-79713 Bad Säckingen

D-79704 Bad Säckingen

1338Pasta adrese:

Telefons: Telefakss:+49(0)7761-562-0 +49(0)7761-562-299

info@vita-zahnfabrik.comE-pasts:

regulatory affairsPersona izziņām:

E-pasts: info@vita-zahnfabrik.com

www.vita-zahnfabrik.comInternet:

Regulatory AffairsIzziņas sniedzošā nodaļa:

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana

2.1. Vielas vai maisījuma klasifikācija

Regula (EK) Nr. 1272/2008

Šī viela nav klasificēta kā bīstama saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008.

2.2. Marķējuma elementi

Apzīmējums

medical device

Informācija nav pieejama.

2.3. Citi apdraudējumi

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām

3.1. Vielas

Plastmasas izstrādājumi
Ķīmiskais raksturojums

Bīstamās sastāvdaļas

nav/neviens (saskaņā ar Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH))

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts

nav

Ja ieelpots

Iespiešanas datums: 29.11.2023 Revīzijas numurs: 2 - Aizstāj versiju: 1 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA MFT Teeth

Materiāla numurs: 3066 Lappuse 2 / 5-stPārskatīšanas datums: 15.08.2023

nav

Ja nokļūst uz ādas

Nekavējoties uzmanīgi un rūpīgi izskalojiet ar acu dušu vai ūdeni.

Ja nokļūst acīs

nav
Ja norīts

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūti un aizkavēti

Informācija nav pieejama.

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi

Simptomātiska ārstēšana.

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

Pielāgojiet ugunsdzēšanas pasākumus attiecīgajai videi.

Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība

Nav uzliesmojošs.

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem

Ugunsgrēka gadījumā: Valkājiet autonomu elpošanas aizsargierīci.

Piesārņoto ugunsdzēšanas ūdeni savāciet atsevišķi. Neļaujiet nonākt kanalizācijā vai ūdeņos.

Papildus norādījumi

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām

Īpaši pasākumi nav nepieciešami.

Vispārīgā informācija

Neļaujiet nonākt ūdeņos vai kanalizācijā.
6.2. Vides drošības pasākumi

6.3. Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli

Savāciet mehāniski. Savākto vielu utilizējiet saskaņā ar norādījumiem instrukcijas nodaļā.

Cita informācija

Droša lietošana: skatiet iedaļa 7 

Personāla aizsardzība: skatiet iedaļa 8 

Atkritumu utilizācija: skatiet iedaļa 13

6.4. Atsauce uz citām iedaļām

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana

7.1. Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Norādījumi drošai lietošanai

Īpaši ugunsdrošības pasākumi nav nepieciešami.

Norādījumi ugunsgrēka un sprādziena novēršanai

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Vispārējās darba higiēnas ieteikumus

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Papildus norādījumi

Iespiešanas datums: 29.11.2023 Revīzijas numurs: 2 - Aizstāj versiju: 1 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA MFT Teeth

Materiāla numurs: 3066 Lappuse 3 / 5-stPārskatīšanas datums: 15.08.2023

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Prasības uzglabāšanas telpām un tvertnēm

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Norādījumi par uzglabāšanu kopējā noliktavas telpā

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība

8.1. Kontroles parametri

8.2. Ekspozīcijas kontrole

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Atbilstoša tehniskā pārvaldība

Individuālie aizsardzības pasākumi, piemēram, individuālie aizsardzības līdzekļi

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Acu/sejas aizsardzība

Strādājot ar ķīmiskām vielām obligāti jāvalkā atbilstošs aizsargcimdi ar CE marķējumu, ieskaitot četru ciparu 

kontroles numuru. Pret ķimikālijām noturīgus aizsargcimdus jāizvēlas atbilstoši bīstamo vielu koncentrācijai un 

daudzumam, un darba vietas specifikai. Ieteicams noskaidrot pie ražotāja iepriekš minēto aizsargcimdu 

pretestību, lietojot īpašos apstākļos.

Roku aizsardzība

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Ādas aizsardzība

Īpaši drošības pasākumi nav nepieciešami.

Elpošanas orgānu aizsardzība

cietsAgregātstāvoklis:

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības

Krāsa:
nav noteiktsKušanas punkts/sasalšanas punkts:

nav noteiktsViršanas punkts vai sākotnējais viršanas 

punkts un viršanas temperatūras 

diapazons:

nav noteikts 

nav piemērojams

Uzliesmojamība:

nav noteiktsApakšējā sprādziena robeža:

nav noteiktsAugšējā sprādziena robeža:

Uzliesmošanas temperatūra: nav noteikts

Noārdīšanās temperatūra: nav noteikts

pH: nav noteikts

Šķīdība ūdenī: nav noteikts

nicht bestimmt

Šķīdība citos šķīdinātājos

Sadalījuma koeficients 

(n-oktanols-ūdens):

nav noteikts

<=1100 hPaTvaika spiediens:

  (pie 50 °C)

Blīvums: nav noteikts

Relatīvais tvaika blīvums: nav noteikts

Iespiešanas datums: 29.11.2023 Revīzijas numurs: 2 - Aizstāj versiju: 1 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA MFT Teeth

Materiāla numurs: 3066 Lappuse 4 / 5-stPārskatīšanas datums: 15.08.2023

9.2. Cita informācija

Informācija par fizikālās bīstamības klasēm

Pašaizdegšanās temperatūra

nav noteiktscietvielām:

nav noteiktsgāzēm:

Nicht brandfördernd

Oksidēšanas īpašības

Citi drošības raksturlielumi

Relatīvais iztvaikošanas ātrums: nav noteikts

Cietu daļiņu saturs: 0.0%

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja

10.1. Reaģētspēja

Pareizi glabājot un rīkojoties, nerodas bīstamas reakcijas.

10.2. Ķīmiskā stabilitāte

Produkts ir stabils, glabājot normālā vides temperatūrā.

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība

Nav zināmas bīstamas reakcijas.

nav

10.4. Nepieļaujami apstākļi

Informācija nav pieejama.

10.5. Nesaderīgi materiāli

Nav zināmi bīstami sadalīšanās produkti.

10.6. Bīstami sadalīšanās produkti

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija

12.1. Toksicitāte

Produkts nav: Ekotoksisks

12.2. Noturība un noārdāmība

Produkts nav ticis pārbaudīts.

12.3. Bioakumulācijas potenciāls

Produkts nav ticis pārbaudīts.

Produkts nav ticis pārbaudīts.

12.4. Mobilitāte augsnē

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti

Šī viela neatbilst REACH regulas XIII pielikumā noteiktajiem PBT/vPvB kritērijiem.

Šai vielai nepiemīt spēja izraisīt endokrīnās sistēmas traucējumus nemērķa organismiem.

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības

12.7. Citas nelabvēlīgas ietekmes

Informācija nav pieejama.

Neļaujiet nonākt ūdeņos vai kanalizācijā. Neļaujiet nonākt pazemē/zemē.

Papildus norādījumi

Iespiešanas datums: 29.11.2023 Revīzijas numurs: 2 - Aizstāj versiju: 1 lv



saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Drošības datu lapa
VITA Zahnfabrik H.Rauter GmbH & Co.KG

VITA MFT Teeth

Materiāla numurs: 3066 Lappuse 5 / 5-stPārskatīšanas datums: 15.08.2023

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi

13.1. Atkritumu apstrādes metodes

Norādījumi novākšanai (otrreizējai pārstrādei)

Utilizācija jāveic saskaņā ar atbildīgo institūciju norādījumiem.

Ar kontaminētajiem iepakojumiem jārīkojas tāpat kā ar vielām.

Sasmērētu iesaiņojumu novākšana un ieteicamie līdzekļi

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem

Informācija nav pieejama.

14.7. Beztaras kravu jūras pārvadājumi saskaņā ar SJO instrumentiem

nav piemērojams

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu

15.1. Drošības, veselības un vides jomas noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielu un maisījumu

Nacionālā normatīva rakstura informācija

16. IEDAĻA: Cita informācija

Izmaiņas

Šajā drošības datu lapā, salīdzinot ar iepriekšējo versiju, izdarītas izmaiņas punktā(-os): 1.

Saīsinājumi un akronīmi

ADR: Accord européen sur le transport des marchandises dangereuses par Route

(European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road)

IMDG: International Maritime Code for Dangerous Goods

IATA: International Air Transport Association

GHS: Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals

EINECS: European Inventory of Existing Commercial Chemical Substances

ELINCS: European List of Notified Chemical Substances

CAS: Chemical Abstracts Service

LC50: Lethal concentration, 50%

LD50: Lethal dose, 50%

Informācija drošības datu lapā atbilst mūsu labākajām zināšanām spiediena piemērošanas gadījumos. 

Informācijai ir jāsniedz padomus par drošu rīcību ar produktiem, kas noradīti drošības datu lapā, tos uzglabājot, 

apstrādājot, trasnportējot un utilizējot. Dati nav piemērojami citiem produktiem. Ja produkts tiek samaisīts, 

sajaukts vai apstrādāts ar citiem materiāliem, vai tiek pakļauti apstr'dei, drošības datu lapā ietvertie dati nevar tikt 

piemēroti jaunproducētajam materiālam, izņemot gadījumus, ja rezultāti atšķiras.

Papildinformāciju

Iespiešanas datums: 29.11.2023 Revīzijas numurs: 2 - Aizstāj versiju: 1 lv


